
ZARZĄDZENIE NR 625/2022 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z poźn. zmianami) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2 i 6 uchwały nr 
317/XLV/2021 Rady Gminy Przechlewo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2022 r.zmienionej uchwałą nr 341/XLVIII/2022 Rady Gminy Przechlewo w sprawie zmian 
w budżecie gminy na rok 2022 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2022rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2022 rok: 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Tworzy się plan finansowy dochodów i wydatków Funduszu Pomocy, o którym mowa 
w art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.): 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów 35.294.493,00zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone 6.714.864,00zł 

2. po stronie wydatków kwotą  45.802.608,30zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 6.714.864,00zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 10.508.115,30zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

mgr Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2022 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 625/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 31 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 492 706,00 324 630,00 1 817 336,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 107 100,00 3 000,00 110 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 000,00 3 000,00 79 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 321 630,00 321 630,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 321 630,00 321 630,00

Razem: 34 969 863,00 324 630,00 35 294 493,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 625/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 31 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 442 197,30 0,00 13 442 197,30

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 294 331,00 1 000,00 295 331,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 100,00 1 000,00 14 100,00

80107 Świetlice szkolne 285 326,00 -1 000,00 284 326,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 600,00 -1 000,00 17 600,00

852 Pomoc społeczna 5 233 938,00 324 630,00 5 558 568,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 30 408,00 0,00 30 408,00

3110 Świadczenia społeczne 30 400,00 0,00 30 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 238 513,00 3 000,00 241 513,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 193,00 3 000,00 155 193,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 15 000,00 321 630,00 336 630,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 181 820,00 181 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 800,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 140,00 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20,00 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 16 936,00 23 936,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 121 914,00 129 914,00

Razem: 45 477 978,30 324 630,00 45 802 608,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2022 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 625/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 31 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 828 406,00 3 000,00 831 406,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 76 000,00 3 000,00 79 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 000,00 3 000,00 79 000,00

Razem: 6 711 864,00 3 000,00 6 714 864,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2022 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 625/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 31 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 828 406,00 3 000,00 831 406,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 76 000,00 3 000,00 79 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 393,00 3 000,00 35 393,00

Razem: 6 711 864,00 3 000,00 6 714 864,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy 

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 625/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 31 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 321 630,00 321 630,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 321 630,00 321 630,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 321 630,00 321 630,00

Fundusz Pomocy 0,00 321 630,00 321 630,00

Razem: 0,00 321 630,00 321 630,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy

Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 625/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 31 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 15 000,00 321 630,00 336 630,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 15 000,00 321 630,00 336 630,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 181 820,00 181 820,00

Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenie 300zł 0,00 47 040,00 47 040,00

Fundusz Pomocy - wypłata świadczeń pieniężnych na
podstawie par. 13

0,00 132 155,00 132 155,00

Fundusz Pomocy -zapewnienie posiłku dla dzieci i
młodzieży

0,00 2 625,00 2 625,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 800,00 800,00

Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenie 300zł 0,00 800,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 140,00 140,00

Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenie 300zł 0,00 140,00 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20,00 20,00

Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenie 300zł 0,00 20,00 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 16 936,00 23 936,00

Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie JST 0,00 10 000,00 10 000,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie środków czystości i
innych produktów

0,00 5 968,00 5 968,00

Fundusz Pomocy zapewnienie transportu do miejsc
zakwaterowania

0,00 968,00 968,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 121 914,00 129 914,00

Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie JST 0,00 121 914,00 121 914,00

Razem: 15 000,00 321 630,00 336 630,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

